HOT DRINKS

Espresso

Americano

Filter Moccamaster
Cappuccino

Flat White

Latte

Matcha Latte

Chai Latte

Heisse/kalte Schokolade

Tea PO't (Griintee, Ruanda-Schwarztee, Rooibos, Verveine, Nana-Minze)

Miro Coffee, El Palto Peru BIO / Schweizer BIO-Vollmilch / Gutsch,
Schweizer BIO-Hafermilch / Chai-Mischung, Modo / Matcha, Ceremony
Matcha

COLD DRINKS

Wasser a discrétion (still / sparkling)

Modo Juice (Aprikose, Orange, Stissmost) 2.5d|I
Modo Rooibos Ice, 5dI

Modo Ingwer Limonade, 5dl

Freudwiler Sissmost, - Schorle, 5dI

Vivi Kola, Zero, 3.3dlI

Super Maté Bio, 3.3dl

Nycha Kombucha Quitte, 3.3dl

Dalton‘s Rhubarb Soda, 3.3dlI

Alle Preise in CHF inkl. 7.7% MwSt.
Unser Service gibt gerne Auskunft tber allféllige Allergene.
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AHORN GRANOLA

Natur Joghurt oder Mandel Joghurt (vegan) mit
Zwetschgenkompott und hausgemachtem Granola

WARME WAFFELN NATURE

+ Ricotta und Zwetchgenkompott
+ Schokoladensauce
+ Speck und Ahornsirup

GARTE N 'SA LAT (VEGAN)

Salat, gehobeltes Gemiuse, Schnittlauch-Vinaigrette

OCHSENHERZ TOMATE wecaw

Konfierte Tomate, Auberginenpiree, Oliven Crumble,
Basilikum Sauce, Pizzabrot
+ Stracciatella

TATAR
Rindfleisch (CH), Rettich
Pizzabrot

+ Eigelb (roh)

UOVO BENEDICTO

2 pochierte Eier, Sauce Hollandaise, Brunnenkresse,
Pizzabrot

+ Speck

+Lachs gekocht (Schweiz)

GRILLED PIZZA SANDWICHES

- Porchetta, Brunnenkresse, Smoked Mozzarella
- Aubergine, Stracchino, Pesto Rosso, Haselnuss

PIZZA AL TAGLIO

ab 12:00 Uhr in der Theke ersichtlich
(am Tisch bestellen)

9/13

14

+6
+5
+5

13

+5
25

+3

21

+4
+7

CROISSANTS

Butter Croissant
Laugen Croissant
Schokoladen Croissant
Butter + Konfitiire

Alle Croissants sind aus dem Glarnerland von Hand gedreht, aus dem
Familienbetrieb Café-Konditorei Miiller in Nafels

DOLCI

Double Baked Pistacchio Croissant
Banana Bread (vegan)

Brownie

Linzertorte

Marroni-Kuchen (glutenfrei)

BRUNCH DRINKS

Modo Spritz (Modo Juice, Vino Frizzante)
0.0 Modo Spritz

Prosecco, Gregoletto

Weisswein: Anno Uno, col di Corte

Rosé: Corail, Chateau de Roquefort
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